

# **RESTAURANT CHUN BO ApS**

Åboulevard 27  
1960 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/09/2020**

---

**Kam Ming Lam**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            RESTAURANT CHUN BO ApS  
                                  Åboulevard 27  
                                  1960 Frederiksberg C

CVR-nr:                    18704978  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                    BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
                                  Borgbjergsvej 30, 2  
                                  2450 København SV  
                                  DK Danmark  
CVR-nr:                    27616690  
P-enhed:                    1010420187

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er drive virksomhed med restaurationsdrift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 785.819 og en negativ egenkapital på kr. – 131.763.

Selskabet har i indværende år solgt sin restaurationsvirksomhed

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende, og der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer denne reetableret i forbindelse med opstart af nye aktiviteter i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Deru er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-272.178</b>	<b>595.387</b>
Personaleomkostninger .....	1	-188.093	-1.072.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.250.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>789.729</b>	<b>-477.425</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		3.911	-21.020
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>785.819</b>	<b>-498.445</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>785.819</b>	<b>-498.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		785.819	-498.445
<b>I alt</b> .....		<b>785.819</b>	<b>-498.445</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.000	1.000
Deposita .....		0	73.957
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.000</b>	<b>74.957</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.000</b>	<b>74.957</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	146.559
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>146.559</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	24.734
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>24.734</b>
Likvide beholdninger .....		1.890	50.178
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.890</b>	<b>221.471</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>2.890</b>	<b>296.428</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-331.763	-1.117.582
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-131.763</b>	<b>-917.582</b>
Gæld til banker .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		34.000	559.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-22.722	157.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		123.375	496.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.653</b>	<b>1.214.010</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.653</b>	<b>1.214.010</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.890</b>	<b>296.428</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	-1.117.582	-917.582
Årets resultat .....		785.819	785.819
Egenkapital, ultimo .....	200.000	-331.763	-131.763

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	172.487	1.035.585
Pensionsbidrag	2.020	11.235
Andre omkostninger til social sikring	13.586	25.992
	<b>188.093</b>	<b>1.072.812</b>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	-250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-250.000
Årets afgang	250.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	544.644	968.930
Afgang	-544.644	-968.930
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>544.644</b>	<b>968.930</b>
Af- og nedskrivning primo	-544.644	-968.658
Årets afgang	544.644	968.658
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>--544.644</b>	<b>-968.658</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

Der verserer ingen retsager mod selskabet og det er ikke bekendt, at der skulle være sager mod selskabet i den nærmeste fremtid.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5